



تاریخ
۵
اسفند
۱۴۰۰
پنجشنبه

مدیرعامل توزیع برق شیراز خبر داد؛

اجرای مانور جهادی در آستانه سال نو توسط توزیع برق شیراز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که هشتمین اقدام فراگیر و بیست و یکمین مانور جهادی سراسری برق با هدف شناسایی و رفع کانون‌های خطر، تعمیرات و بهینه‌سازی شبکه توزیع برق با رویکرد بهبود ایمنی و اصلاح شبکه در محدوده عملیاتی این شرکت اجرا گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز ضمن تأکید بر اهمیت مضاعف اقدامات پیشگیرانه در مقایسه با اقدامات اتفاقاتی و اهمیت بیشتر انجام اینگونه اقدامات بویژه قبل از ایام نوروز و ورود به فصل اوج مصرف گفت: مقاوم‌سازی شبکه، تعویض پایه‌های معیوب و آسیب‌دیده، اصلاح و بازآرایی شبکه‌های توزیع، ترمیم دریاچه پایه‌ها و چراغ‌های روشنایی معابر و اصلاح کابل سرویس‌های مشترکین، بخشی از اقدامات مدنظر در این مانور بود.

او همچنین از جمع‌آوری اشیا اضافه بر روی شبکه منجمله بنر و تابلوهای تبلیغاتی منضوبه بر روی پایه‌ها، آزادسازی محیط پایه‌ها با هدف صعود و فرود ایمن سیمبانان،

نگرانی مسئولان مجموعه سلامت از حضور مردم در تجمعات و مراکز خرید شلوغ و پُرتردد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه حضور مردم در تجمعات و مراکز خرید شلوغ و پُرتردد در آستانه سال نو را به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل تهدید کننده سلامت مردم برشمرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز وحید حسینی رعایت شیونامه‌های بهداشتی از سوی مردم را یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مسئولان دانشگاه در این ایام عنوان کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه از ایثارگری و اقدامات جهادگرانه کارکنان بهداشت و درمان به ویژه کادر درگیر با کرونا که به صورت بی‌وقفه و شبانه روزی در حال ارائه خدمات سلامت به مردم هستند نیز قدردانی کرد و از مردم خواست تا افرادی که تاکنون واکسن خود را

قرارگاه دانشجویی عهد خدمت در فارس راه‌اندازی شد



قرارگاه دانشجویی عهد خدمت در فارس توسط بسیج دانشجویی این استان در راستای خدمت‌رسانی به مناطق کم برخوردار تشکیل شد. سرویس خبری/ میلاد پناهی: سعید یوسفی در جلسه قرارگاه دانشجویی عهد خدمت با بیان اینکه یکی از مصادیق کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در رفع مشکلات مناطق کم برخوردار با کمک نیروهای مردمی، اردوهای جهادی است، اظهار داشت: حرکت‌های جهادی علاوه بر زمینه‌سازی خدمت به محرومان، بستری مؤثر و کارآمد نقش‌آفرینی بسیج از اهداف فرصت آشنایی آن‌ها با مشکلات کشور بوده است.

وی افزود: قرارگاه دانشجویی عهد خدمت در نوروز ۱۴۰۱ بستری برای حضوری دانشجویان در اردوهای جهادی و فرآیند خدمت‌رسانی به ولی‌نعمتان انقلاب

با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن شیراز انجام شد پرداخت ۶۵۱ میلیارد ریال تسهیلات مقاوم‌سازی مسکن در شهرستان شیراز

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از پرداخت ۶۵۱ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی مسکن روستایی به افراد واجد شرایط دریافت تسهیلات در سال جاری در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: به هرکدام از متقاضیان به طور متوسط یک میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره پرداخت شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس مسعود صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز افزود: با تعامل و هم‌افزایی بین بانک‌ها و بنیاد مسکن و با برگزاری نشست‌های تخصصی و هماهنگی پرداخت این تسهیلات با کمترین بروکراسی و با پذیرش سفته‌ای زنجیره‌ای امکان‌پذیر شده است.وی با بیان اینکه شاخص

مقاوم‌سازی روستایی در شهرستان شیراز فراتر از متوسط استانی است افزود: در عین حال روستاییان باید استقبال بیشتری از شرایط و فرصت‌های موجود آمده بهره‌گیری کنند و بافت‌های فرسوده روستایی را با دریافت تسهیلات نوسازی و بهسازی نمایند.مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در ادامه از پرداخت کمک بلاعوض تأمین مسکن روستایی به ۱۰۰ نفرافراد نیازمند و واجد شرایط درسال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: این افراد اقدام به ساخت مسکن در روستاهای شهرستان شیراز کرده، ولی قادر به اتمام آن نبوده‌اند و منازل آنها هم‌اکنون در شرف بهره‌برداری است که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز تکمیل شده است.

اجرای ۲۰ پروژه کلان استان فارس توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا

استاندار فارس: توسعه مترو شیراز برای سهولت دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) صورت می‌گیرد

در منطقه میانرود به نام حضرت فاطمه (س) نامگذاری شده را انجام دهد.

استاندار فارس با اشاره به توافق انجام شده در حوزه راه افزود: آزادراه لامرد- پارسیان، بزرگراه فیروزآباد- جم و جاده ۴ بانده سعادتشهر – مردودشت- سروستان و خرامه از جمله پروژه‌های راه بود که برای اجرای آنها با قرارگاه خاتم توافق شد. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به پروژه‌های بخش کشاورزی بیان کرد: در این بخش قرار شد قرارگاه خاتم‌الانبیا به میزان ۴ هزار هکتار شهرک‌های گلخانه‌ای را در شهرستان‌های استان اجرا کند.

آب یکی دیگر از مباحث مطرح شده در این جلسه بود که دکتر ایمانی به آن اشاره و تصریح کرد: قرار شد شبکه‌های پایین دستی سدهای احداث شده مثل چشمه عاشق، هایقر، کوار، نرگسی، تنگ سرخ و پارسیان را قرارگاه خاتم احداث کند. وی با بیان اینکه قطار شهری شیراز موضوع دیگری بود که در این جلسه درباره آن بحث و گفت‌وگو شده، افزود: براین اساس قرارگاه موافقت کرد اتصال خط یک و خط دو را به حرم احمدبن‌موسی (ع) تحت عنوان خط ۴ انجام دهد و ادامه خط یک را تحت عنوان خط ۳ امتداد دهد.

استاندار فارس در پایان با بیان اینکه امید است این توافق زمینه‌ساز اتفاقات خوب برای مردم استان باشد، گفت: پتروشیمی‌ها از دیگر موضوعات مطرح شده بود و امیدواریم که به زودی گره ۱۴ ساله ۴ پتروشیمی استان با این توافق باز شود.

بازدید سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از بخش‌های مختلف شرکت

وفاق، همدلی و تلاش مضاعف و کار جهادی محور فعالیت‌ها و برنامه‌ها برای اعتلای شهرک‌های صنعتی استان



سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در نخستین روز فعالیت کاری خود از بخش‌های مختلف این شرکت بازدید و باهمکاران حوزه‌های مختلف دیدار و گفتگو کرد.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در نخستین روز فعالیت کاری خود از بخش‌های مختلف این شرکت بازدید و باهمکاران حوزه‌های مختلف دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این برنامه، مهندس سید مصطفی هاشمی با حضور در حوزه‌های فنی، صنایع کوچک، برنامه‌ریزی، امور مالی، توسعه منابع انسانی و حقوقی ضمن گفتگوی چهره به چهره با همکاران، درخصوص مسائل کاری با آنها به گفتگو پرداخت.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، بر لزوم همدلی، تلاش مضاعف و کار گروهی برای ارتقای جایگاه شهرک‌های صنعتی استان تأکید کرد.

سید مصطفی هاشمی با اشاره به توانمندی‌های موجود در نیروی انسانی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس این موضوع را یک ظرفیت بزرگ دانست و گفت: باید با وفاق و همدلی برای توسعه صنعتی استان تلاش کنیم.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد؛

پرداخت هزینه‌های خدمات صدور پروانه بهره‌برداری شرکت‌های فعال در صنعت حمل و نقل بار در شیراز برای سال اول رایگان شد

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: با ابلاغ مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز پرداخت هزینه‌های خدمات صدور پروانه بهره‌برداری شرکت‌های فعال در صنعت حمل و نقل بار در شیراز برای سال اول رایگان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی گفت: به منظور حمایت از فعالین صنعت حمل و نقل بار درون شهری و تقویت شرکت‌ها و ساماندهی خودروهای باری؛ لایحه پیشنهادی سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شیراز موضوع رایگان شدن هزینه‌های صدور پروانه بهره‌برداری شرکت‌ها توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار تنظیم و به شورای شهر ارسال گردید و پس از طی مراحل قانونی پس از تصویب در شورای اسلامی شهر شیراز جهت اجرا به شهرداری ابلاغ گردید.

وی با بیان این نکته که از تاریخ ۲۳ بهمن ماه و پس از ابلاغ مصوبه مذکور، شرکت‌های باریبری مراجعه‌کننده به سازمان هیچ گونه هزینه‌ای برای صدور پروانه بهره‌برداری پرداخت نکرده‌اند؛ افزود: رفع مشکلات ناوگان بار و کاهش دغدغه‌های فعالین این عرصه از جمله اهداف و برنامه‌های سازمان حمل نقل بار است و پیشنهاد رایگان شدن هزینه‌های صدور پروانه بهره‌برداری شرکت‌های حمل

آمار مبتلایان به کرونا در فارس از ۶۰۰ هزار نفر عبور کرد

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۴۵ هزار و ۲۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۰۰ هزار و ۴۵۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۶۹۷ هزار و ۹۵۵ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۰۴ هزار و ۴۸۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم مینائی» تاکنون ۳۴۷ هزار و ۷۲ مورد تست

صفحه
۴
شماره
۲۳۰۶
سال
بیست‌وهفتم

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: همکاری همه دستگاه‌ها و ارگان‌های ذیربط برای حل مشکل پسماندهای عمرانی و ساختمانی



زیست و خدمات شهری شورای شهر اعلام نمود با توجه به گسترده‌گی شهر شیراز وجود حداقل دو سایت که بتواند همزمان پذیرای پسماندهای عمرانی و ساختمانی تولیدی شهر باشد ضروری است و شورای شهر و شهرداری برای این مهم پیگیری لازم را انجام خواهد داد.

در ادامه رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز نیز با اشاره به تولید بیش از ۷ برابری پسماندهای ساختمانی نسبت به پسماندهای خانگی و تکمیل ظرفیت سایت فعلی در آینده‌ای نزدیک بر ضرورت وجود چندین سایت در اطراف شهر برای مدیریت حمل و دفع این پسماندها اشاره کرد. خوشبخت افزود: در حال حاضر فقط یک سایت برای دفع پسماندهای ساختمانی وجود دارد که ظرفیت آن رو به اتمام است و می‌بایست از مکان‌های شناسایی شده حداقل دو مکان پس از تأیید مورد بهره‌برداری قرار گیرد تا از بروز مشکلات ناشی از تخلیه غیرمجاز پسماندهای ساختمانی در شهر ممانعت گردد.

در ادامه حیدری رئیس اداره محیط زیست شهرستان شیراز ضمن اعلام همکاری و مساعدت با شهرداری درخصوص جانمایی سایت‌های جدید اظهار داشت سلامت عضو شورای شهر بیان کرد: شورا و شهرداری شیراز با تمام وجود پای کار هستند و روزانه بیش از ۷۰۰۰ تن پسماند عمرانی و ساختمانی را مدیریت می‌کنند اما هظرفیت سایت فعلی در آینده‌ای بسیار نزدیک تکمیل خواهد شد و از هم‌اکنون بایست برای آینده چاره‌جویی کرد.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شیراز گفت: در محلات، نگاه مدیریت شهری تا کانون اتفاقات باشند، البته شهرداری به عنوان تسهیلگر در این عرصه فعالیت دارد و محور کار، مردم و مساجد و محلات هستند.

محلّه و مسجد محوری نگاه مدیریت شهری در شهرداری منطقه چهار



شهردار منطقه چهار شیراز گفت: در محلات، نگاه مدیریت شهری تا کانون اتفاقات باشند، البته شهرداری به عنوان تسهیلگر در این عرصه فعالیت دارد و محور کار، مردم و مساجد و محلات هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و فرهنگ‌ی شهرداری منطقه چهار؛ میز خدمت محلّه و مسجد محور با حضور آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، اسدزاده شهردار اسلامی شهر شیراز، اسدزاده شهردار منطقه چهار، معاونین منطقه و یاوران شورای محلات در راستای تعامل بیشتر با مردم و رسیدگی به مشکلات آنها از نزدیک، در مسجد امام حسن مجتبی (ع) واقع در کشن برگزار شد.

افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مساجد باید به عنوان پایگاهی برای رسیدگی به مشکلات شهروندان باشند. وی با اشاره به کمیته رسیدگی به درخواست‌های مردمی و پیگیری شکایات شورای اسلامی شهر شیراز افزود: این کمیته در راستای پاسخگویی به مردم در حوزه مشکلات خدمت‌رسانی شهری و

سریع انجام شده و ۹۵ هزار و ۹۷۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۱۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون هزار و ۲۲۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۷۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۳۳۰ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۸۰ هزار و ۹۷۱ هم استان مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

خبر